
1:100

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

Název m
ístnosti

Schodiště

Místn. údržby SSZT

Sklad

Zádveří

Kancelář SSZT

Šatna

Zádveří

Dopravní kancelář

Chodba

Um
ývárna

W
C

Sprcha

Pokladna

Hala

Úklid

Um
ývárna zaměstnanců

W
C  zam

ěstnanci

W
C ženy

W
C muži

Předsíň W
C ženy

Předsíň W
C m

uži

Technická místnost

Šatna

Denní místnost

Sklad

Schodiště

Kom
ora

Sklad

Sklad

Zádveří

Sklad TO

Zádveří

Plocha 
(m

2)

11,14

29,40

6,57

4,04

17,37

17,64

3,96

27,98

5,06

3,83

1,04

1,31

15,03

71,57

6,00

5,02

1,43

5,11

6,11

4,31

5,59

9,46

22,53

52,80

9,64

10,98

1,23

1,92

10,00

8,34

8,28

4,37

Podlaha

Keram
ická dlažba; 

Kam
enný stupeň

PVC

PVC

Keram
ická dlažba

PVC

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba; 

Kam
enný stupeň

Cem
entový potěr

Cem
entový potěr

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Cem
entový potěr

Cem
entový potěr

Ozn. 
podlahy

S; T

NNMNOOOOPPPOOPPPPPPPPOOOS; T

E; Stávající

E; Stávající

C; Stávající

ME; Stávající

E; Stávající

Úprava stěn

VC om
ítka štuková; 

viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O
VC om

ítka štuková; 
viz pozn. O

Úprava stropu

VC om
ítka štuková

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

Minerální podhled

VC om
ítka štuková; viz 

pozn. O
VC om

ítka štuková; viz 
pozn. O
VC om

ítka štuková; viz 
pozn. O
VC om

ítka štuková; viz 
pozn. O

Minerální podhled

VC om
ítka štuková; viz 

pozn. O
VC om

ítka štuková; viz 
pozn. O

Poznám
ka

PVC soklík

PVC soklík

Ker. sokl. 75 mm

PVC soklík

Ker. sokl. 75 mm

Ker. sokl. 75 mm

Ker. sokl. 75 mm

Ker. sokl. 75 mm

Ker. obkl. v=2100

Ker. obkl. v=1500

Ker. obkl. v=2100

Ker. sokl. 75 mm

Ker. obkl. v=1500

Ker. obkl. v=2100

Ker. obkl. v=2100

Ker. obkl. v=2100

Ker. obkl. v=2100

Ker. obkl. v=2100

Ker. obkl. v=2100

Ker. obkl. v=2100

Ker. obkl. v=2100

Ker. sokl. 75 mm

Ker. sokl. 75 mm

Ker. sokl. 75 mm

Ker. sokl. 75 mm
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1.32

1.13

1.11           

1.12    

1.10        

1.31

1.30

1.29

1.28

1.27

1.26

1.25
1.24

1.23

1.22

1.20
1.21

1.19
1.18

1.17
1.16

1.15

1.14

1.09

1.08

1.07

1.06

1.05

1.04
1.03

1.02

1.01

1:100

K

2.01

2.02

2.03

2.04
2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10
2.11

2.12
2.13 2.14

2.15

2.16
2.17

2.18

2.19
2.202.21

2.22
2.23

2.24

2.25

2.26
2.27

2.28
2.29

2.30

2.312.32

2.33

2.34
2.35

2.36

2.37 2.38

Číslo 
bytu

Byt č 1

Byt č 2

Byt č 3

Byt č 4

Byt č 5

Společné prostory Č.

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.19

2.20

2.21

2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.31

2.32

2.33

2.34

2.35

2.36

2.37

2.38

2.01

2.30

Název 
místnosti

Předsíň

W
C

Sklad

Koupelna

Kuchyň

pokoj

pokoj

pokoj

Chodba

Předsíň

Kuchyň

Koupelna

W
C

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Předsíň

Kuchyň

Koupelna

W
C

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Chodba

Pokoj

Pokoj

Kuchyň

koupelna

Kom
ora

Kom
ora

Předsíň

Pokoj

Pokoj

Kuchyň

Koupelna

W
C

Schodiště

Schodiště

Plocha 
(m

2)

6,03

1,58

1,84

7,08

12,90

15,00

9,18

18,00

4,05

15,23

12,92

7,31

1,28

12,48

16,78

17,05

10,07

8,83

5,59

1,28

14,08

17,69

17,98

7,41

15,13

13,31

7,37

6,49

1,34

2,00

9,96

16,63

27,99

12,58

7,31

1,28

14,50

12,23

Podlaha

PVC

Keram
ická dlažba

PVC

Keram
ická dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

Keram
ická dlažba

Cem
entový potěr

Cem
entový potěr

PVC

PVC

PVC

PVC

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba

Keram
ická dlažba; 

Kam
enný stupeň

Keram
ická dlažba; 

Kam
enný stupeň

Ozn. 
podlahy

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Úprava stěn

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

VC om
ítka 

štuková; Stávající

Stávající

Úprava stropu

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

Stávající

VC om
ítka 

štuková; Stávající

Stávající

Poznám
ka

LEGENDA M
ÍSTNOSTÍ


